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PROMOTORA PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA }g‘

DON QUIJOTE DE LAMANCHANo. 1 ”.
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA,

Chihua hua C.P. 31109 CHIHUAHUA, CHIH. TEL : (614) 442-33-00
SoREE OFL EXTAZD

PROMOTORA

PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO

DE CHIHUAHUA

No. 0006758

FECHA
REC. PIC-800912-TA4 05Imam01292_0 —
PAGUESE POR ESTE CHEQUE A < / /
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ | % M/
2,542.19
***(DOS_MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 19/100 M.N)*** / /
y © MONEDA NACIONAL
5
o~ ‘
citibanamex@ : - )
' e México
El Banco Nacional de M CUENTA MAESTRA ( 4
SUC. SHAKESPEARE, CHIHUAHUA, CHIH 4481 NUM. CTA. 44810004514 FIRMAS AUTORIZADAS \\.‘_ 3

REEMBOLSO PARTICIPACION FORO EMPRESARIAL MEXICO-PANAME

ol \
Va4

Bl DE CONFORMIDAD

J

A 2 CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
1112-10003 BANAMEX CTA 75
14977214 $2512.19
b
1124-10002
IVA NO IDENTIFICADO $265.60
8270-14808-0202-01-37501-1 i
VIATICOS EN EL PAIS G Corriente $2.246.59
Total : 2,512.19 2,512.19
Coo162
ELABORO REVISO PROCESO AUTORIZO No. POLIZA




PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fecha y | 05/mar /2020

Usr jiee CH|HUAHUA hora de Impresion | 12.02 p.om.
T Pagina| |
Rep' ptPoliza Péliza: C00162 Del 05/03/2020 E
Concepto: REEMBOLSO PARTICIPACION FORO EMPRESARIAL MEXICO-PANAME
Beneficiario:  FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ Folio / Cheque : 6758
No_ Cuenta Descripciéndelacuenta Carge Abono_Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,246.59
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $265.60
0003 1112-10003 BANAMEX CTA. 7514977214 $2,512.19
0004 8240-14898-0202-01-37501-] VIATICOS EN EL PATS G. Cortiente $2,246.59
0005 8220-14898-0202-01-3750] - VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,246.59
0006 §250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente §2,246.59
0007  8240-14898-0202-01-3750]-] VIATICOS EN EL PATS G. Comiente $2,246.59
0008  5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,246.59
0009 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2.246.59
0010 8260-14898-0202-01-3750] - VIATICOS EN EL PATS G. Corriente $2,246 59
0611 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,246.59
0012 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $2.246.59
0013 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,246.59
Sumas iguales => 13,745.14 13,745.14

Elaboro: jlee Modifico: jlee




“‘ PROMOTORA
.‘Iﬂ:ﬁlw PARA E:‘EL DESARROLLO
. ECONOMICO
DE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/003

Cd. Chihuahua, Chih.; a 6 de FEBRERO 2020
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccion o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Nimero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
que enseguida se detalla:

Actividad:

PARTICIPACION EN EL FORO EMPRESARIAL MEXICO-PANAMA

Lugar:

CD DE MEXICO

Periodo: 11 AL 12 FEB 2020

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

A

2
ING. FABIAN A.J_& \NMTANA MARQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



ih PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO
v DE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 4 de marzo de 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gaslo: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resitados Oblanidas: Participacion en el Foro Empresarial

Corfrbucionss: Se atendi6 Foro para identificar las oporlunidades comerciales en Panama

Conclusiones: Se atendio y se cumplié con la_invitacién de la AMSDE en el Foro

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apetiido Palerno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado - “‘g"mc’:ﬁ £
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 SAMERR
PARTICIPACION EN EL FORO EMPRESARIAL MEXICO-PANANA
Pasajes
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor Monto
- AUTOBUS $0.00
- DOCUMENTACION MALETA - $0.00
RENTA AUTO $0.00
- COMBUSTIBLES - $0.00
- DIDIS = $83.06
- - UBERS VARIOS $389.83
12/02i20 18249 TAXIS VALOPS $285.00
Total Pasajes $757.89
Viéticos
Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
1210212020 98145 HOSPEDAJE ONE HOTELES $1,257.53
12/02/2020 34429 ALIMENTACION CAFE SIRENA $108.17
12/02/2020 516587 ALIMENTACION TACO QUALITY $123.00
- - ALIMENTACION $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - - - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- - $0.00
. - $0.00
- PROPINAS $0.00
= $0.00
Aplicacion Contable Vidticos Total Vidticos $1,488.70
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $2,246.59
desempeilé; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las I.V.A. $265.60
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $2,512.19
por la falsedad de los datos asentados. () Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$2,512.19
VoBa. | AUTORIZACION COMISIONADO

7

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ
COORDINABOR GENERAL

ING. FABlA;g}?(s'ANTANA MARQUEZ
2




Tere Garcia

Para: Misael Lopez Vergara
Asunto: RE: Convocatoria - Foro Empresarial Panama - SRE

De: Misael Lopez Vergara <mlopez@amsde.mx>
Enviado el: jueves, 23 de enero de 2020 12:47 p. m.

Asunto: Convocatoria - Foro Empresarial Panama - SRE
Importancia: Alta

Integrantes de la AMSDE A.C.
Estimadas Secretarias y Secretarios

Les escribo con relacién al trabajo coordinado que se ha realizado con la Cancilleria, la Direccién General de
Coordinacion Politica ha organizado un Foro Empresarial México = Panama. Y esta contemplando la
asistencia al foro de la representacion de los integrantes de la Asociacion.

El evento se llevaré a cabo el proximo 12 de febrero de las 8:30 a las 14:30 horas en el Salén Morelos de las
instalaciones de la Secretaria de Relaciones Exteriores ubicadas en Av. Judrez 20, Colonia Centro, Centro,
06010 Cuauhtémoc, CDMX.

Anexo al presente se remite la agenda preliminar del Foro.

La reunidn requiere que designe a un representante motivo por el cual solicitamos se ponga en contacto con
el Lic. Ernesto Patifio Arambula (epatino@amsde.mx) al teléfono 55 5636 2200 Ext. 1175

Aprovecho la ocasion para enviarles un cordial saludo.

Atentamente

Lic. Misael Lopez Vergara
Director General

nlopez@amsde.mx

55 5636 2200 Ext. 1177

55 2685 4630

s armsde. mx
s At

Please send copy invoice




SRE

08:30- 9:00

09:00- 9:15

09:15- 09:30

COMCE

FORO EMPRESARIAL: MEXICO -PANAMA
Sede: Salén Morelos del Area de Conferencias
Secretaria de Relaciones Exteriores
Ciudad de México
12 de Febrero de 2020

PROGRAMA PRELIMINAR

Registro de participantes

Sesién Inauguracién del evento

(Seccion A del Salon Morelos)

Mtro. Maximiliano Reyes Zufiga, Subsecretario América Latina y el
Caribe de la S.R.E. (P/C).

Carmen Gisela Vergara, Directora de ProPanama.

Mtro. Javier Jileta, Director General de Impulso Econdémico Global
Dr. Sergio Silva, Titular de la Unidad de Inteligencia Econémica
Global, Secretaria de Economia (P/C).

Sr. Alfredo Oranges, Embajador de Panama en México.

Sr. Luis Manuel Lépez Moreno, Embajador de México en Panama.
Ing. Enrique Bello.- Presidente de la Seccién Internacional para
Centroamérica, COMCE.

La Estrategia de Impulso Econémico Global desde la Cancilleria
Ponente: Mtro. Javier Jileta. Director General de Impulso Econémico
Global, SRE, (15 min)

Oportunidades de Negocio entre México y Panama

09:30- 10:15

10:15 -1%:15

México

:C6mo hacer negocios con México?

Ponente: Francisco Gonzalez, Presidente del Comité Bilateral México -
Panama, COMCE. (15 min)

Experiencia Mexicana en el mercado panamefo

Ponente 1. Juan Pablo Garcia Garza, Director de Asuntos Corporativos de
CEMEX (15 min)

Ponente 2. Empresa por determinar COMCE (15 min)

Panama
:Cémo hacer Negocios en Panama?
Ponente: Carmen Gisela Vergara, Directora de ProPanama




@) SRE @

('()3—1('1:

Panama como centro logistico regional
Ponente: Representante de la Zona Libre de Colén (P/C)

11:15- 11:45 Marco juridico y aprovechamiento del TLC México-Panama

Ponente 1: Dra. Luz Maria de la Mora, Subsecretaria de Comercio
Exterior de la Secretaria de Economia. (PC) (15 min)

Ponente 2: Representante del Gobierno de Panama (P/C) (15 min)

11:45- 12:00 Presentacién e Invitacién a EXPOCOMER 2020.

Ponentes:
Sr. Alfredo Oranges, Embajador de Panama en México (P/C)
Sr. Luis Manuel Lopez Moreno, Embajador de México en Panama

(P/C)

12:00 - 12:15 Apoyos y Servicios al Comercio Exterior de Bancomex
Ponentes: P/C

12:15- 14:30 Networking entre empresarios mexicanos y panamefios
(Seccién B, salon Morelos)
Formato por determinar




Expedido en
AV JUAREZ N/A 88

JUAREZ CUAUHTEMOC
CDMX MEXICO 06600

ONE CD MEXICO ALAMEDA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 63 26 69 00
Contacto hotel : 5551300030

Email Hotel : gg1xala@posadas.com

Tipo régimen : 601

|DATOS DE FACTURACION

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
PIC800912TA4

Uso CFDI : GO3

Huesped : SANTANA MARQUEZ, FABIAN ALEJAN

ADMINISTRACIONES CEDRO SA DE CV
AV JUAREZ 88 N/A

JUAREZ CUAUHTEMOC
CIUDAD DE MEXICO MEXICO 06600
ACE751118EDG

FACTURA
Gerlificado 00001000000408649071
Fecha de Emisién 2020-02-12 02:57:59
No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) FBE73F04-COD3-4FB4-20EC-EE33065864C3
Fecha de Cerlificacion del CFDI 2020-02-12 02:58:04 Folio (xm1):98145

Estancia : 20200211 20200212 Folio : 93598 -0 HAB : 307 Reservacion : | 116606 1
Cajero : JPB Formato de Factura : 00 Referencia : 1XALA 99517
Contra Code : BAR Compaiiia : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Canlidad Unidad de medida  Clave Producto Conceplo Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA HABITACION 1215.01 1215.01
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $194.40
Base: 1215.01
Sub Total 1215.01
IVA(0.16) 194.40
ISH 42.52
*+ UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 93/100 M.N. *** Total Facturado 1451.93
Método de Pago : PUE
Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina: 0.00
TC: 1.000000 Total a Pagar: 1451.93

Sello Digital del CFDI

L5NeO]IQLVhpmGE'tEKWDlMaTGDd1ONT52P.H15bQVVn7fb94W9wmq1 aJkNJRWT +asi2J4Cd4M41761ctM3c8Yo7eCCE /o4 LvkfOUcfr284B02360PqMiZ8Z7Bp\VWx
1EU/1cLOkNEGS7n8ruQ2HU2CKdBLVFoQ+ZHWcDogsB4ev)BQpin2PEMFQ1sPqTNGT 1HjiN4nUuqGpU
031jUJEWDbXLxPFEXUmJIERLroFzRo9IketkxCZ+7bdg3DkX3sbw==

q3xfwx4ESNcEraV7ghv50SKPgK/gkPj2ha+PVEiIg6
1Dbp42xvGOyq5a4MQ5WTCRQIBOIPSITYdx tntkvad

‘Sello Digital

E}GDSSTHUGZpy.WnaGﬂ'avaOrO‘!ﬁT%QEEN‘H‘(OINZI)(N3NnszstiEG)'ayAOEOZ\-le-pIISCFUDBmp25N4uAIZDZSUOnv2SeKquRPQOKYQrHIH\'JRavSPJ
¥ V3+SCfoIquMgqu\"BuvLZ&BiZCSXANqD?9R!gAVw-fNHoKuBnbh?COrnSMdehOVOJiinsmemN'vC SEfvhU
pkg35'UQIRWBPBleiSdZN4DUSXQ'.‘|'Fk!'."3UBOSU2JeUQhpT+AJSSGOF'Tr+58U\.‘.‘pRh?fRCSFcLPNQZlFLImSanJ DAF/QIKQ==

olyG
X4AWSIJHOCIROUG2NmYPEvUKIWQhfuV

|cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1. 1&F8E73FD4-CDDS4 FB4-90EC-EE33065864C3]2020-02-
12702:58:04|SAD1 ‘n0?223.!QALL5NeoiIOLVhpmGelEKWDlF.(BTGOdIOPJTSﬂ.'.thQVm?fb

Ucfr284B02360PqMiZ827 BprqS).fwxdE5Ncﬁ(aVquwSaSKPQKIE!;;j2ha+9V8iJg€S«g1 EU/1cLIXNEGS7n9ruQ2HU2CKdBLVFoQ+ZHWeDog
BtTYdx*nﬁwadZ(ﬁI;UJEWbXLxPFEXUmJ|ERLmFmoQlkcikaZ+7bngDkX3§b\v== {00001

FQ|quTNq‘ﬁH%?N4M'1UqupUIDbp42vaqu584P.l05WTcRQlE
000000402636111]| -

Si su factura presenta algiin error, podra solicitar la modificacién dentro de las 72 horas siguentes

dentro del mismo mes en que se emitib este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nola que la nueva faclura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

WayvmqlalkNJhVWT+asi2J4Cd4M41761 ctM3c8Ya7eCCE/o4Lvkf0

sB4evJBQp!n2PEM

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Debo y pagaré a ADMINISTRACIONES CEDRO SA DE CV
| agree to pay lhe balance due to ADMINISTRACIONES CEDRO SA DE CV




FACTURA: WEB2 - 18249

FECHA DE EXPEDICION 2020-03-04T16:07:22
FECHA DE CERTIFICACION 2020-03-04T16:40:35,

RECEPTOR

EMPRESA BOTOR S.A.DEC.V.

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHUA

RFC PIC800912TA4

USOCFDIG03

RFC EBO110721FI3
REGIMEN FISCAL 601
EXPEDIDO EN C.P. 31203
TIPO DE COMPROBANTE: |

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO'IMPORTE

SEHVICIOSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

1 E48 204109200212020044881, FECHA: 2020-02-12 20:41:09 285.00 285.00
FORMA DE PAGO: (EFEGTIVOQ), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 285.00

IVA(EXENTO) 0.00

TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000409004953
Numero de serie del Cerificado SAT 00001000000408254801
UUID e400adel-baa7-4d02-90e2-d1a8a9890(6e

T9SvZYNTMOO0xLbcBATPUMPSs TIRU2r9i8gqYiyeSligGPmFs SMHj0XeMGJ2EIRNOIZdFOH/WwUKWQaD82404gbDJuQOhD
0GUwcwOW/nImlek8F Q/FJVeOECbugeDInTuwi+CM096U416DjH257eD70HmhT/KbCjdwy 1k93NREB7aJG55C0OInIBhhq73
DKV39zUGI5KISKF4CCXI3WLX4rvgSpSRHDAdIUj5P5zen//+bzfmVolL76DLi7xejZmz+IMaxI11zZqN +p/BANIQUVMYIZCv8
DKETD0QIq+W7GgbOQwB6vY +cBKd8nvmeC|IHoD3cTyOmTiyb8YW44desA==

Sello del SAT

WyUu?saijdHeoKXkaEYduXJhuBB+uDeAuB5V2DvAAonQ4IIgWJL!GzBHVZsBiDQqYUiJmfﬁz#MANCCBUawaYeKDz
Sello digital del QgSsavvBBIQOIMIERFUsxHWS5UNUO+2s DWVPuPTuQzKZKjQ/LOhCEUIOMgnGin3hKuexabKQgOgNMYeL InNmhiERcT67
CFDI hH/ZNSEwKII2+eNFwaYj7YyVVL7qjhNVTcRQe3zdAVMU GvjMUD GTOAnvzRhGIY/m4BA1a+wKms SWsP7h2y UVXKjBPOR
DP70iK8gavhiEwWIVvCDadx4334k6zy20e4uxLPxhqo8LDIVROF 7AsMOnIWEadA==

|i3.3]WEB2|18249[2020-03-04T 16:07:22]01/00001000000409004953]285.00|MXN[285.00]! PUE|31203|EBO1 10721 FI3[EMPRE
SA BOTOR S.A. DE C.V.[601|PIC800912TA4|PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA|GO
3|78111804204109200212020044881]1|E48|SERVICIO|SERVIGIO DE TRANSPORTAGION TERRESTRE, BOLETO 20410
9200212020044881, FECHA: 2020-02-12 20:41:09 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[285.00[285.00|
285/002|Exentol|

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT




FACTURA SCTIX 34429

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38349
TICKET: 159331203

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 04/03/2020 04:38:05 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 11000
USO CFDI  GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

PIC800912TA4

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
0,
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
5 i3t Unidad
1 90101700 | PRODUCTO AL 0% Senvicio s 0 0.00 $53.00 $53.00
servicio
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U”(;‘;ad 16 8.83 $55.17 $55.17
servicio
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $108.17
m $8.83
‘i:ia. $117.00

No. Cerlificado Digital Método de Pago

CIENTO DIECISIETE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 12/02/2020

Folio Fiscal Fechay Hora de Cetlificacién

3D4221E2-835E-4428-8B45-
DB60653CEB76

00001000000404041693

04/03/2020 04:38:08 p. m, PUE - Pago en una sola exhibicidn

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serle CSD SAT
0000 1000000404598147

Sello digital del emlsor

PYeOLPGH ¢ 3YKgheL6:5DaSuy 03 KnOm EmIBD0y RUKEBADY DA cLvqO2S2COE 1254 RB 20LApE REHU U4 gWAT IGBSKDGQWTdSq8 Wt F3p /et 0001 MinchiE7M W 40250435F 21
SB5UT 2SS IOV SO M A IZaS GiGpaUIATG AN 2y MION s ket L YRF FAXVRE H1PYA159/3KeQOXms EWQCC G QrseWe 2 pDbuxe DVB HIFVQITBNZ 2€130G2 BARZEQ+BCGTATAS
OF3ZDMHBHQXLinIBO30XT+GOIXZpbUFLw==

Sello digital del SAT

WAIFZ8AU3cvAQH CL HZFRSBmHO0GH: RHRCURUT SpuAQUErRXMOb KA UQHMVGs TZUPHF 60 Srir B JDOOGEKYTDIBIgazi A w85, RKgXs rao v VATIEVTviphP/NTYE + 1) W/CEA0S 24D
412yTPG IS ICLEAWB AIXIS T0SVHBTF BBLAUL E1ZLvell {0 iZZLYUZMCF sD51 14us2ULFPUA TNINZK e deopXat E0oHR2cRIPLAUXEWVY S4r 4N TWE, I 1r2CGEICaSSUTER 1S g SOEON
3 IhzcAL4HUTG+hBAwQIQsoBSRZISGpBrTg==

Cadena original del complemento de certificaclén digital del SAT

J1.1]304221E2-835E4478-8845-DBL0SSICERTE{2020-03-

04T16:38 02;T020124V6 20 Yo OLIPGGH+ 3 YK sLESDaS )03k Ka OmEmB Doy RLSADY'+ DMl r/clvg0282COEfZ Sir RB20L4pEaf R/EHHUHgWAMIGBSKDgQWTd5q2 Wi FspWpchGD)
1M BLE TR A0Z 5043 5F Z19BSUra§S BAar VWSO AL EIZIgS GG UOTFG A0 s 0N Head HIYRF F Al £ 1Py 115915 Ke QDXms ' EWQOCE QreaWWe 2 'ep Dbure DVBY bIFVOITENZ2Y
Ya0G2BApZEC+BCGTHTMEOF8ZDMHEQXLn38020 T+GOAXZpUFLw==)00001 0000004045231 47]]

1det




Taco Quality S A. de C.V.
Fecha del dia * 12/02/2020
121022020 0312:20p.m.

Folio No. -~ 616587

Mesa' 2‘!\_' Mesero: 59
Pax: [::D Maria Luisa

Lopez Rosas

it Monto
5" Tacode Pastor TTTTS3400
| Agua de Jamaica $29.00
ClCanela
2 Taco de Carnitas $60.00
Surtida
qu_ajl_l $123.00

e e
B ———

ciento veintitrés pesos 00 / 100 M.N.
i#k:ﬁcop'AAlik*

SERVICE NOT INCLUDED.

La propina es volunlaria no se
encuentra incluida en los precios.
Av. Balderas 32 Local C
TQU1304265R0

Para cualquier duda o aclaracion
son respecto a sd factura
clectrdnica. envie un mensaje al
nomero 55 , 219 7564 Estamos
para senvirle

57616600100306587




4/3/2020 Receipt

Thanks to use DiD1i

Hello Fabian

Total order amount: [VIXNHS

Trip Number: 1

Order Amount: MIXN$83.06

11/02/2020 18:47

From: One Ciudad De México Alameda, Avenida Juarez, Colonia Centro,
Centro, Ejido del Centro, CDMX, México

11/02/2020 19:21

To: Antara Fashion Hall, Avenida Ejército Nacional , Granada, Miguel
Hidalgo, CDMX, Mexico

Contact DiDi

Please contact us if you have any questions.

Email: didireceipts@didiglobal.com

DiDi Mobility Information Technology Pte. Ltd. 152 Beach Road, #14-02, Gateway East,
Singapore 189721

file:///C:/Users/fabian.santana/Downloads/DiDi20200305.html

mn



Factura: A7077-0000502

Fecha de Expedicién: 2020-03-04T12:38:59

Lugar de Expedicion: 56530 - IXTAPALUCA, IXTAPALUCA, ESTADO DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
BASILIO CHAVEZ RAMIREZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: CARB6504154N7 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%

i Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 13,45 1.83 1143
CUOTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO
1 KWA-NO DE RENTA 1.49 pEaLel 1.49
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJERQOS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 88.04 1'4 09 88.04
servicio FECHA VIAJE: 2020-02-12 14:29 '
DISTANCIA: 6.59 KM
TIEMPO: 00:37 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 100.98
CIENTO DIECISIETE PESOS CON 14/100 M.N. IVA 16.16
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 Total 117.14
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 16.16
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F .H
Efectos fiscales al pago acturl
Moneda: MXN - )
TRIP UUID: 2¢fb773e-0938-4491-acd1-1ha6dc72fbfl CFDI 3.3 emitido a traves de

turify. cor

Namero de Certificado: 00001000000412305073

Folio Fiscal: 4872CEC5-947A-412E-8705-EC7F63CF191F
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
gIDOdIrGiOd8X19VpX06268tdWCHqcFzAOSGEegMQYd?P5QGSCqu}57tNUMAtQKnMGOILZK964WZSOInyu3
fbaRI86MVXbt1YRiIAZUR82CTVCVOXtrpKAkmVsp2KThZYZozXjgd0Aelbu8c363EYjhwLfyBFKSDIMFF7BKuws
f14NejijxD8J5b8ndnpxX2nGmqY59AWNAdLVjwe +bBebHxKmtBkc3160102Uktscfc+nKZGFutrHOAR4TCG)27
Dr9/s00Ftu/8J981C/BOdWMDR2bhLIsLAEXS3ISVKWGTUVG3CMZHWnw7wVOLYUCF)1012+5B51b3g)CSm58A==
Sello'digital del CED]
PCQYrDyoi9tXzMt1-+uPe4sQY3LCAL+n9LoxA3XOVLWDK]ekzCvsAiMt4iBIJDcuFcr7xDGtyfSuOqKIHV/smui
UldbK+tLkR5w5CZpSEIPtUagWW1S8xQYFgfnP4xxpfpllrjcXPaHMGAVHSbmkztP2 F8Szzw8MhWEfLSKOmJ/qq
pM581kP6QGOU220Z)8p7Q7a2005kbuy/QZSYPKTE3SIF)d+Mfqlh7Qs7mV2bzCB)f98SRENZSIRXEQAEX027T
256JL1Kdq2TDH2qQpQHIa0)YOhI9zKu qTOUBsjXiPw3yA32uxTvSNVYXehialagmPxykcHIOK37DIfAQzCIQ==
Cadena original del/complemento de certificacion digital del'SAT
||1.1|4872CEC5-947A-412E-8705-EC7F63CF191F|2020-03-04T12:38:59]glOOdlrﬁiO48XIngXOBZG8
tdWCHqcFzA05GEegMIYd7P5QGSCCkq)57TtNUMALQKNI460ILZKIGAWZS0IYyfu3fbaRIBEMVXbLLYRIAzUR82c
TVCVOXtrpKAkmVsp2KThZYZozXjgd0Aelbu8c363EYjhwLfy8FKSD1MFF7BKuwsf14NejijxD8)5b8ndnpxX2n
GMGYSIAWNAdLYjwe +b8ebHxKmt8kc3160102Uktscfc+nKZGFutrHOARATCG)z7Dr9/s00Ftu/8J9B1C/BOdWM
DR2bhLIsLAEXS3I5VKWGTUVG3CMZHWnw7wVOLYUCF)1012+5851b3g)CSm58A==[00001000000403190844||




Factura: CPIX-0001662

Fecha de Expedicién: 2020-03-04712:39:02

Lugar de Expedicion: 07839 - GUSTAVO A. MADERO, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
BONIFACIO FERREIRA FLORES PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: FEFB720811PT1 RFC: PIC800912TA4
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Profesionales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%

1 Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 12.00 1.92 12400
CUOTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO &
1 XA MO DE RENTA 1.56 002-VA 16.00% 1.56
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
EA8 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) o
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 91.81 Wt 91.81
servicio | FECHA VIAJE: 2020-02-12 16:27 '
DISTANCIA: 11.23 KM
TIEMPO: 00:32 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 105.37
CIENTO VEINTIDOS PESOS CON 23/100 M.N. IVA 16.86
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 Total 122.23
Traslados
Impuesto Tipor Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 16.86
Este documento es una representacién impresa de un CFDI L] =i
Efectos fiscales al pago FaCturl ﬁ
Moneda: MXN
TRIP UVUID: 7¢6503a3-4611-418a-b52e-339670e438bb CFDI3.3 emitid? a‘t’aVéS de

NUmero de Certificado: 00001000000402494742

Folio Fiscal: 3B1CC76E-D073-4CAA-A164-E6141BFA830B
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
KKW-+ixfYMzSNxKoZWarY1DSXFuPtBUyCiVJu8LOWMSWYIpjhd6wFNWj2sldcEhRMMW5ZxHadUYYf2ULRBM3008
FRMK3UFWYW6sWnFGvOYbXWTANmS6racTafl3aY6TSWcVczNBp7tC59vwxrnd8Xcpf-+jxqY4oVgSv0z2CHgdd)A
ny7ka++7IGQPY192eFIWHv3y+51NﬂX908u3l0WIlquIRoIepBQQHGwIZyagShJ3Gran04GlerMjY5mD
oCKwVE+VB0prXtugY60rmba8AUmdchPjKAdu8na4+yXiXTIH8zE/hLAfFIOtzv6uYh/3DifK1dsWO/++a/X7TA==
Sello digital del CEDI
BtcBOkSsZNoijM503XCth?kZ30UhBBXVArn/BthNHerkBNUQXjQPuuf/dV194iZ|BeHURzggKOZstyL3
CAIYn!ka3ch+CQc]h+5pC13GKno+0ujUW47TYQqujOm3Jll3zgx0r6w428ksN7V0yrquHan+7866qCQl
IboPxwQBcIPOWC/K23uvX1EaDRAC673r0OYouZMx6ap7JHhmTelGFafgiZc//Nu/bv84T/oM7FuTqTOyf8+nbjA
U02f/Adrljg47)mmuedrcGhFWrZiayV9006li TEPPGwKKRA/K8MeKnAC|1+dIABVIHVLULUISOLQmMZch4XA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|381CC76E-D073-4CAA-A164-E6141BFA8308|2020-03-04T12:39:02|kKW+ifoMzSNxKoZWarY1DS
XFuPtBUyCiVju8L9WM SWYIpjh46wFNWj2sIdcERRMMWSZxHadUYYf2ULRBM3008+RmK3UFWYW6sWnFGVOYbXWY
ANmB6racTaf13aY6TSWcVezNBp7tC59vwxrnd8Xcpf+jxqYdoVqSv0z2CHy4d)AyZf7fMk++7IGIPY192eF/WH
v3y+ SIHHXQOSu3IOWIlquIRoIepElQQHGwIZyagShJ3GrnrFOdG1erMjY5mDoCKth+v80ertugYGOrmb4

8AUMdchPjKAdUSNA+yXiXTIH8ZE/NLAFIOtzv6uYh/3DIfK1dsWO/++a/X7A==]00001000000403190844||




Factura: 4E7EE-0000684

Fecha de Expedicién: 2020-03-04T712:38:56

Lugar de Expedicién: 54958 - TULTITLAN, TULTITLAN DE MARIANO ESCOBEDO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
ANTONIO ORTEGA HERNANDEZ PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: OEHA860515K59 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad  Unidad 1 Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 14.29 002-IVA 16.00% 14.29
Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) A ' 2.28 '
CUOTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 5
1 x§2|{c§° DE RENTA 1.86 ahRledie 1.86

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) g
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 109.19 002-IVA 161'304/; 109.19
servicio FECHA VIAJE: 2020-02-12 09:42 '
DISTANCIA: 9.23 KM
TIEMPO: 00:45 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 125.34

CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS CON 39/100 M.N. IVA 20.05

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 Total 145.39
Traslados

Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 20.05

Este documento es una representacién impresa de un CFDI =
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ
Moneda: MXN )

TRIP UUID: 458b7d25-c340-4945-a5f2-14d04f5e7316 CFDI 3.3 emitido a tfa}fés d?

Ndmero de Certificado: 00001000000405619995

Folio Fiscal: 40DC9001-E9EQ-47F6-890E-67FCE57B3894
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
pYzw/yd4AKDIHMCr¢SDxFPBUSSm8kgMr3s0b/UeVCZnji4 IHSgvi/KjCle + B761tBAderuU330NomZfbtafMH7e
IhVm9481g3MFZIs3npWVEQFT9/Xx30qsuNQQu5Z7RA4IReUTOYnFv09iVgg6S90jmMmiladfkel30WR/DsbmW12
aTAQFQXHTLtULIzh6nweSUKYEdWEPISAJ8rCMnW1U5gIGXynROs+ONOZIrdKF7KFeh17GO0vL+-+8DeBabdQaP9s
awSILIOVgCjWWKpDj5+6DoLpO/4MVIuGXkWFs7tVc2fP1iXK2gDD6fgfgOg5RYeqNxXz1KvngaTauBcTYGg==
Sello digital/del CEDI
al8ZTzP0vSnuz7eUHWMBUbR4be1ZB+zAKO2VApNdhcdK1aENyT4aLG3fykk3EnCK2Ji0+kA3rKKAYBcxwqXRDo
olGBpanVIstSBgB3VX5KQ?HOYS+vGUBkyasz9f2XSIRXuBYAmW?vaxUFlWKQFFPBoszIMdOdeaKI‘dPV?
j45Z 1RGhLRL7hOx5Q+REQOf6E4BFALjPifkch1aH8IShCaSG1zMa+MMckd1XVh3t0xcKigloZ7gYzqHyu7ZpA
qvhUrda)fib3tQQ3Ctp26GvLfc+91z2WDY8pXINKrnwAU/FASY50t6I53NijrrGl/HasNLnyAUVX36fWod 3Qw==
Cadena original/del/complemento de certifi gital del SAT
||1.1]40DC9001-E9E0-47F6-890E-67FCE57B3894|2020-03-04T12:38:56|pYzw/yd4AKDIHMCrcSDXFPB
u5Sm8kgMr3s0b/UeVCZnjid1HSgw/K|Cle+B761tBAderuU330NomZfbtafMH7elhVm9481g3MFZIs3npWVEQF
T9/Xx30qsuNQQu5Z7RA4IReUTOYNFY09iVgg6S90]mMmil4fkel30WR/DsbmW12aTAQFQXHTLtULIzh6nweSUK
yEdW6Pi8A|8rCMnW1U5gIGXynROs+0ONOZIrdKF7KFeh17GOvL++8DeBabdQaP9sawSILIOVYCWWKpDj5-+6Do
LpO/4aMVfuGXkWFs7tVc2fP1iXK2gDD6fgfgOg5RYeqNxXz1KvngaTau BcTYGg==[00001000000403190844]|




Factura: 530D09-0000596

Fecha de Expedicidn: 2020-03-04T12:38:53

Lugar de Expedicién: 15900 - VENUSTIANO CARRANZA, CDMX, CDMX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1de 1
EMISOR RECEPTOR
LUIS MORAN FRAUSTO PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: MOFL7203016A0 RFC: PIC800912TA4
621 - Incorporacion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 6.97 002-1IVA 16.00% 6.97
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.11 :
CUOTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO "
1 KMANO DERENTA 0.91 Wesiva IR S0 0.91
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 50.26 '8 02 50.26
servicio FECHA VIAJE: 2020-02-11 22:05 '
DISTANCIA: 6.18 KM
TIEMPO: 00:18 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 58.14
SESENTA Y SIETE PESOS CON 44/100 M.N. IVA 9.30
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 2274 Total 67.44
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 9.30
Este documento es una representacién impresa de un CFDI '@
Efectos fiscales al pago FaCtUH
Moneda: MXN

TRIP UUID: ce125862-c8f7-40dc-bd0f-84acdbd051el CFDI 3.3 emitid'o a“tralvlés Qe

NOmero de Certificado: 00001000000501166194

Folio Fiscal: ABCO40BE-7CD7-4078-9FE2-8778D5640CFA
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
HLMCRMcLMAbzmbJNGou78JRzVL 2ai)JsjpFUE865wmg0B4Az2XhXHIROhripiziFp5SmbafdKVGUylbnmAxGaqmz
wPobUHS7i0TB3mWWIg/hWF 7/20Lm6y079FcytYIG5mxg-+y9)sTVTRCL2uu33ycnCRriCD/neAhko2¢Ok2jVB6R
9fYnRTgRYbWX051nSGIMWT60jXB5YOMWCRSAZR]OZDILISPSE6W]R)/p)r1jzCBIwWAIOJSXTGFK7IZ56dEQpl
e6)I2PW2Gfn204Fp+1LgVcbWNnLyiDOfarFkdgk2 TdPhMmwivUzLgBn/kcKVTDTFI3+xi/wLpCHILISXMQ2w ==
Sello digital'del CEDI
SQ7iyijr2ZNwYRgQJfrzF!J2de!RWQLkLURGH33mgg!TOd4jerzOq305hachGleuSLigKXxW4rAZpkNB :
h5QZ0QQHDc+50cDTYeV8juQUcRAVQrhwIGM4P1MNFRyaz90EIddITtBUAIGTBMLSFGr+)829LvdICTLAhS7Wx
WKN57gHDybeD+W9h/0YmiDyHtpgRYMgxgZgUA1x4mMkaVMZKKVBAfbtHS762FGDChZT7S+9+bUp/iUcLPGBK3
vi3rszoWETRjhY 7JnlLo5GEAhzsq22HKYfpHrINdMskzBICVZULNNUMAOtH2/428W0qIPNeVDg1BtfbihNnRQ==
Cadena original del/complemento de certificacion digital del SAT
||1.1|ABCO40BE-7CD7-4078-9FE2-8778D5640CFA|2020-03-04T12:38:54|HLMCRMcLMAbzmbJNGou78JR
2VL2ai)jsjpFUEBG5SwWmgOB4AZ2XhXHIROhripiziFpSmbafdKVGUylbnmAxGqmzwPobUHS7i0TB3mWWIg/hWF7
[z0LmBy079FcytYIG5mxg+y9)sTVTRCL2uu33ycnCRriCD/neAhko2cOk2jVB6RIFYNRTgRYbWX051nSGjMWT6
0jxB5YOMWCRSAZRJOZDILISPSEGW]R]/pJrljzC8IwAI0)sxTGFKTIZ56dtjQple6)I2PWzGfn204Fp+1LgVch
WNnLyiDOfarFkdgk2 TdPhMmw/fvUzLgBn/keKVTDTFI3 +xifwLpCHILISXMQ2w==|00001000000403190844||




